
Tork Xpressnap Fit®
Tork utvikler innovative og bærekraftige hygieneløsninger som er bedre for virksomheter, mennesker og miljøet.

Focus4 bærekraftsfordeler for produkter

Materialer og emballasje

EU Ecolabel-sertifiserte refiller – lav miljøpåvirkning gjennom hele produktets

livssyklus.

FSC®-merkede refiller – laget av fiber fra bærekraftige kilder.

Plastemballasjen refillene er pakket i er laget av minst 30 % PCR-plast.

Tork Xpressnap® Fit Serviett Natur er laget av 100 % resirkulerte fibre, blant
annet kartong, som gir serviettene den naturlige fargen.

Bruk og kast

Utmating av én om gangen bidrar til å kontrollere forbruket og unngå sløsing.

Tork Xpressnap® Fit mer enn halverer mengden ubrukte servietter som kastes.

(1)

Refillene kan komposteres i henhold til NS-EN 13432. (2)

CO2-utslipp

Tork Xpressnap Fit® har et gjennomsnittlig cradle-to-grave karbonavtrykk på
3,8 g CO2e per bruk, med cradle-to-gate andel på 2,4 g CO2e per bruk.(3)

God hygiene for alle

Refillene egner seg for kortvarig matkontakt, bekreftet av en tredjepart.

Dispenserne er sertifisert «Easy to use». (4)

Tork Easy Handling® sikrer ergonomisk innpakning, noe som gjør det enklere å
bære, åpne og håndtere emballasjen.

Informasjonen inkluderer bærekraftsfordeler for systemet Tork Xpressnap Fit® og dekker utvalget av refiller og
dispensere fra Tork i Europa. Dersom en spesifikk egenskap ikke gjelder for alle produktene i serien, vil det stå
tydelig skrevet.  

1. 2-lags serviett i borddispenser sammenlignet med Fastfold (Tork-dispenser 271800 og Tork-refill 10933). 2-lags serviett i diskdispenser sammenlignet med Counterfold (Tork-dispenser 271600 og Tork-refill 10935).. 2. Lokale lover
kan gjelde. Sjekk med lokale myndigheter før du kaster produktet i industrielle kompostbøtter. Sørg også for at produktet ikke har vært i kontakt med farlige stoffer eller materialer som ikke er nedbrytbare.. 4. Sertifisert av den svenske
revmatismeforeningen (Reumatikerförbundet).. 3. Representerer utvalget av refiller i Europa for Tork Xpressnap Fit® per brukstilfelle. Basert på tredjepartsverifiserte livssyklusanalyser (LCA) som dekker alle refillkvalitetsnivåer
kombinert med forbruksdata. Ettersom disse dataene gir et gjennomsnitt per system, er de ikke ment å brukes i bærekraftsrapportering for spesifikke varer og spesifikt forbruk..

Grafikk gjengitt [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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